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Numer katalogowy

Dane Techniczne

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos$¢ sieci
Maksymalne obcigzenie
Stopien ochrony

Napiecie wtérne

Rodzaj montazu

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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zmiany techniczne
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Transformator 5-stopniowy, prad tréjfazowy, obcigzenie
maksymalne 2,5 A

Prad zmienny tréjfazowy
400 V

50 Hz / 60 Hz
25A

IP 54

105V /150V /190 V /250 V /400 V
natynkowy
Tworzywo sztuczne
jasnoszary

12,5 kg

13 kg

290 mm

240 mm

190 mm

340 mm

240 mm

295 mm
0°Cdo40°C

1 sztuka

C
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